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Riviera Olimpike ( O-ETR-756 )

Shteti: Greqi
Kategoria Ofertes: Plazh ne Riviera Olimpike 4dite, 5dite me
transport
Emri Hotelit: Hotel Olympus Thea - 4 Yje
Tipi Ofertës:  All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Autobus
Cmimi:

Greqi, Riviera Olimpike
PLAZH, 4 Ditë
Dita e Parë, E Martë: Nisja nga Tirana në orën 22.00 të ditës së Hënë dhe udhëtimi me autobus për në Riviera
Olimpike nëpërmjet Kapshticës me autobus. Pushime të shkurtra gjatë rrugës. Mbërritja në Riviera Olimpike. Sistemimi në
Hotel.
Dita e Dytë, E Mëkurë: Akomodimi në Hotel.
Dita e Tretë, E Enjte: Akomodimi në Hotel.
Dita e Katërt, E Premte: Udhëtimi i kthimit me autobus për në Tiranë, nëpermjet Kapshtiicës. Pushime të shkurtra gjatë
rrugës. Mbërritja në Tiranë.

30Korrik-2Gusht, (4Dite), 
Hotel Platon Beach 2* -all inclusive 129eur p/person 
Hotel Olympus Thea 4*- all inclusive 179eur p/person
 
 6-9Gusht , 13-16Gusht, 20-23Gusht
Hotel Platon Beach 2* -all inclusive 139eur p/person 
Hotel Olympus Thea 4*- all inclusive 189eur p/person

27-30Gusht
Hotel Platon Beach 2* -all inclusive 129eur p/person 
Hotel Olympus Thea 4*- all inclusive 179eur p/person 

3-6 Shtator
Hotel Platon Beach 2* -all inclusive 119eur p/person 
Hotel Olympus Thea 4*- all inclusive 169eur p/person 

PLAZH, 5 Ditë
Dita e Parë, E Premte: Nisja nga Tirana në orën 22.00 të ditës së Enjte dhe udhëtimi me autobus për në Riviera Olimpike
nëpërmjet Kapshticës me autobus. Pushime të shkurtra gjatë rrugës. Mbërritja në Riviera Olimpike. Sistemimi në Hotel.
Dita e Dytë, E Shtunë: Akomodimi në Hotel.
Dita e Tretë, E Diel: Akomodimi në Hotel.
Dita e Katërt, E Hënë: Akomodimi në Hotel.
Dita e Pestë, E Martë: Udhëtimi i kthimit me autobus për në Tiranë, nëpermjet Kapshticës. Pushime të shkurtra gjatë
rrugës. Mbërritja në Tiranë.

26-30 Korrik 
Hotel Platon Beach 2* -all inclusive 169eur p/person 
Hotel Olympus Thea 4*- all inclusive 239eur p/person 
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2-6 Gusht, 9-13 Gusht, 16-20Gusht, 23-27Gusht,
Hotel Platon Beach 2* -all inclusive 179eur p/person 
Hotel Olympus Thea 4*- all inclusive 249eur p/person 

30Gusht -3 Shtator
Hotel Platon Beach 2* -all inclusive 169eur p/person 
Hotel Olympus Thea 4*- all inclusive 239eur p/person 

PLAZH, 8 Ditë
26Korrik-2Gusht
Hotel Platon Beach 2* -all inclusive 259eur p/person 
Hotel Olympus Thea 4*- all inclusive 379eur p/person 

30Korrik-6Gusht, 
Hotel Platon Beach 2* -all inclusive 269eur p/person 
Hotel Olympus Thea 4*- all inclusive 389eur p/person

  2-9Gusht, 6-13Gusht, 9-16Gusht, 13-20Gusht, 20-27Gusht
Hotel Platon Beach 2* -all inclusive 279eur p/person 
Hotel Olympus Thea 4*- all inclusive 399eur p/person 

23-30Gusht
Hotel Platon Beach 2* -all inclusive 269eur p/person 
Hotel Olympus Thea 4*- all inclusive 389eur p/person 

27Gusht -3Shtator
Hotel Platon Beach 2* -all inclusive 259eur p/person 
Hotel Olympus Thea 4*- all inclusive 379eur p/person 

30Gusht-6Shtator
Hotel Platon Beach 2* -all inclusive 239eur p/person 
Hotel Olympus Thea 4*- all inclusive 359eur p/person 

3-10Shtator 
Hotel Platon Beach 2* -all inclusive 229eur p/person 
Hotel Olympus Thea 4*- all inclusive 349eur p/person 

Nisje çdo të Martë dhe të Premte
Kujdes
Platon Beach 2* Superior - Light All Inclusive 
Olympus Thea 4* - All Inclusive

Kujdes:
Nga 1 Janari 2018, në të gjithë Hotelet e Greqisë aplikohet Taksë lokale Qëndrimi. 
Klientë DUHET ta paguajnë direkt në Hotel. 
 Taksat janë: 
• Hotel 5*: €4.00 për dhomë në natë
• Hotel 4*: €3.00 për dhomë në natë
• Hotel 3*: €1.50 për dhomë në natë
• Hotel 2* dhe 1*: €0.50 për dhomë në natë
 Në pagesën për person në dhomë dyshe përfshihen:
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http://plazh.com/schedas.cgi?tpo=S&cdo=17R33M7WXPGAH
http://plazh.com/schedas.cgi?tpo=S&cdo=15TO1OKJJOXAI


Agjensia Turistike eTour.al

Tel: +355 67 20 300 10  ||   Tel:
 Email: info@etour.al    ||   Website: www.eTour.al

Agjensia Turistike eTour.al | Tel: +355 67 20 300 10 | Tel: | Email: info@etour.al | Web: www.eTour.al ||   Faqja 3

1. Akomodim All Inclusive në hotel,
2. Vajtje - Ardhje me autobus.

 Në pagesë nuk janë përfshirë:
1. Gjithshka që nuk është përmendur në këtë program
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